Total -R$ 1.124.601,31 R$ 850.594,61 R$ 155.554,17 R$ 175.504,16 R$ 57.051,63 -R$ 0,00

-R$ 1.741.482,85 #REF!

R$ 1.798.534,48

-R$ 0,00

-R$ 0,97

Extrapolamentos de Teto GM

Remanejado da Gestão Estadual

OUTUBRO  de 2025

Sobras de Teto GM

Parágrafo 1º – Foi feito o remanejamento proporcional no valor de R$ 1.741.482,85
(um milhão setecentos e quarenta e um mil quatrocentos e oitenta e dois reais e oi-
tenta e cinco reais), para ressarcimento dos prestadores que extrapolaram os tetos
programados, sendo remanejados dos prestadores que tiveram sobra de teto.

II. Gestão Estadual.

MUNICÍPIO Hospital GESTÃO ONCOLOGIA MAC CARDIOLOGIA MAC ORTOPEDIA MAC NEUROLOGIA MAC TOTA MAC